
10.00 Uhr

10.05 Uhr

10.30 Uhr

11.00 Uhr

11.15 Uhr

11.25 Uhr

Herzlich Willkommen zur 6. Friseur 
Digital Convention
    
Talk: Machen - runter von der Bremse: 
Was heisst das eigentlich?
  
Fokussier dich!: Dieter Lange
   
Studio Talk: Was es für uns und die 
Branche bedeutet?
    
Unterwegs mit Markus Lorscheidt, 
Phorest
    
Intercoiffure Inside: 
Das macht Intercoiffure dieses Jahr!
    

     

   
   
   

11.40 Uhr

11.50 Uhr

12.05 Uhr

12.25 Uhr

12.35 Uhr

12.50 Uhr

13.00 Uhr

Unterwegs mit Wilfried Lindloff, 
Refectocil

Studio Talk: Trends, Fashion, Machen
   
Intercoiffure Fashion Report mit Kay 
Schneider: Trends. Looks. Fashion
  
Mach was!: Dieter Lange   
 
Studio Talk: Erkenntnisse des Tages

Call to action: Einfach Machen

Auf Wiedersehen und Ende der 6. Friseur 
Digital Convention
 

www.Intercoiffure.online
Nur anklicken und kostenfrei dabei sein.

 -Änderungen vorbehalten-
Intercoiffure Deutschland GmbH 

MACHEN
IST WIE WOLLEN NUR KRASSER

Sonntag, 6. März 2022

x

Top Referent: 
Dieter Lange

Moderatoren: 
Guido Paar und Christian Rupprecht-Essig

Euer Team im Studio: 
Martina Acht, Andrea Hecker, Michi Jung, 

Heiko Schneider, Markus Herrmann

Top Referent: 
Dieter Lange

Euer Team im Studio: 
Martina Acht, Andrea Hecker, Michi Jung, Heiko Schneider, Markus Herrmann

Moderatoren: 
Guido Paar und Christian Rupprecht-Essig


